

कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान, बीकानेर

आदेश

राजस्थान शिक्षा सेवा के निम्न प्राध्यापक-हिन्दी (स्कूल शिक्षा) के स्थानान्तरण में दोहरा पदस्थापन/समायोजन/आदेशों की प्रतिक्षा में /संशोधन होने के कारण उनके नाम के सम्मुख अंकित स्थान पर तत्काल प्रभाव संशोधन किया जाता है :-

क्रमांक:-शिविरा-मा/संस्था/सी-7/हिन्दी/स्थानान्तरण/2019-20/

दिनांक:- 9.10.2019

क्र.सं.	नाम प्राध्यापक	वर्तमान पदस्थापित स्थान (राजमावि)	जिला	नवीन पदस्थापन स्थान (राजमावि)	जिला
1	2	3	4	5	6
1	BHAGWAN SAHAY KUMAWAT	GSSS, DANTARAMGARH, (213314) UNDER TRANSFER GOVT. SR.SEC.SCH., THIKRIYA, NEEM KA THANA (08130700704)(NEEM KA THANA)	SIKAR	GSSS BANATHALA, DANTARAMGARH (08130408303)	SIKAR
2	KIRAN NAGPAL	GOVT.GIRLS SR.SEC.SCH. MATKA CHOK,SGNR,NP GANGANAGAR_WARD 19,NP_SRI GANGANAGAR (211889) UNDER TRANSFER GOVT.SR.SEC.SCH. BAJUWALA, (212193)	GANGANAGAR	यथावत् GOVT.GIRLS SR.SEC.SCH. MATKA CHOK.SG NR.NP GANGANAGAR_WARD 19,NP_SRI GANGANAGAR (211889)	GANGANAGAR
3	NIRMLA	SMT.SARASWATI DEVI MANDA GOVT.GIRLS SR.SEC.SCH. BEENJHBAYLA UNDER TRANSFER GOVT.GIRLS SR.SEC.SCH. MATKA CHOK,SGNR, SRI GANGANAGAR (08010134101)(GANGANAGAR) UNDER TRANSFER	GANGANAGAR	यथावत् SMT.SARASWATI DEVI MANDA GOVT.GIRLS SR.SEC.SCH. BEENJHBAYLA	GANGANAGAR
4	VISHAN KUMAR	GOVT. SR.SEC.SCHOOL BHAINSARA, Bhainsara, BHAINSARA (220508) UNDER TRANSFER GOVT. SR.SEC.SCHOOL_DEVIKOT, SAM (08160302402)(JAISALMER)	JAISALMER	GOVT. SR.SEC.SCHOOL RAMDEVRA	JAISALMER
5	MITHLESH GOCHER (WIDOW)	GOVT.SEN.SEC.SCHOOL AJETA,AJETA,AJETA (222302) UNDER TRANSFER GOVT. SEN. SEC. GOHATA,GOHATA,GOHATA (221615)	BUNDI	GOVT. SR. SEC. SCHOOL DABETA, HINDOLI (08230125609)(HINDOLI)	BUNDI
6	KRISHAN KUMAR INDALIA	GOVT.SR.SEC.SCH. 2 FC MUKAN,2 FC / MUKAN,2 FC / MUKAN (211930) UNDER TRANSFER GOVT.SR.SEC.SCH. GHAMURWALI, PADAMPUR (08010411903)(KARANPUR)	GANGANAGAR	यथावत् GOVT.SR.SEC.SCH. 2 FC MUKAN, KARANPUR (08010220202)(KARANPUR)	GANGANAGAR
7	RAGHUNAN DAN PRASAD GUPTA	GSSS KUSHTALA, (217922) UNDER TRANSFER GOVT. GIRLS SR. SEC. SCH. LAMBAHARISINGH,LAMBA HARISINGH,LAMBAHARISINGH (221934)	S.MADHOPUR	GOVT. SR. SEC.SCH. MANDAWAR, TONK (08220214903)(TONK)	TONK
8	HIMANSHU	GOVT.A SR.SEC.SCHOOL, SUNKHAR UNDER TRANSFER GHSS BINJWADIYA	RAJSAMAND	Govt.Yashoda devi Girls Higher Sec. School Mathania (Jodhpur)	JODHPUR

(Handwritten Signature)

क्रमांक:-शिविरा-मा/संस्था/सी-7/हिन्दी/स्थानान्तरण/2019-20/

दिनांक:- 9.10.2019

क्र.सं.	नाम प्राध्यापक	वर्तमान पदस्थापित स्थान (राउमावि)	जिला	नवीन पदस्थापन स्थान (राउमावि)	जिला
1	2	3	4	5	6
9	kanaram kumhar	आदेशों की प्रतिका में माध्यमिक शिक्षा, निदेशालय - बीकानेर	BIKANER	GSSS MOHABBAT NAGAR, MOHABBAT_NAGAR, MOHABBAT-NAGAR (213934)	SIROHI

उक्त कार्मिक नवीन पदस्थापन स्थान पर तत्काल कार्यग्रहण करेंगे। जिन कार्मिकों का परीवीक्षाकाल पूर्ण नहीं हुआ है उन्हें कार्यमुक्त/कार्यग्रहण नहीं करवाया जावे। RVRES कार्मिकों को नगर निगम/नगर परिषद्/नगर पालिका/शहरी पदस्थापन स्थानान्तरण पर कार्यमुक्त/कार्यग्रहण नहीं करवाया जावे। लम्बे समय से अनुपस्थित/निलम्बित/कोर्ट स्थगन से अन्यत्र स्थानान्तरण पर पूर्व में न्यायिक स्थगन प्राप्त हो तो तत्काल इस कार्यालय को अवगत करवाते हुए नवीन निर्देश प्राप्त करेंगे। पद विरुद्ध वरिष्ठ अध्यापक कार्यरत होने की स्थिति में व्याख्याता को कार्यग्रहण करवाकर वरिष्ठ अध्यापक को संबंधित कार्यालय संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा में आदेशों की प्रतिका में कार्यमुक्त करें। संबंधित कार्मिकों का कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति आवश्यक रूप से शाला दर्पण के माध्यम से ही करवाई जावे।

(नथमल डिडेल)

आई.ए.एस.

निदेशक,

माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान,
बीकानेर

क्रमांक:-शिविरा-मा/संस्था/सी-7/हिन्दी/स्थानान्तरण/2019-20/

दिनांक:- 09.10.2019

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

1. विशिष्ट सहायक, माननीय राज्य मंत्री (स्वतंत्र प्रभार) प्रा.मा.शिक्षा एवं भाषा विभाग, जयपुर
2. संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा (ग्रुप-2) विभाग, राजस्थान सरकार जयपुर
3. संबंधित संयुक्त निदेशक (स्कूल शिक्षा)/मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी स्कूल शिक्षा
4. संबंधित जिला शिक्षा अधिकारी मुख्यालय माध्यमिक शिक्षा/मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी
5. संबंधित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी को प्रति प्रेषित कर निर्देशित किया जाता है कि उक्त आदेश की पालना (कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति) तीन दिवस में करवाकर इस कार्यालय को सूचित करे।
6. सिस्टम एनालिस्ट कम्प्युटर अनुभाग कार्यालय हाजा को विभागीय वेबसाइट पर अपलोड करने बाबत
7. अनुभाग अधिकारी शाला दर्पण अनुभाग को प्रेषित कर लेख है कि आदेश अनुसार कार्मिकों के कार्यग्रहण/कार्यमुक्त की कार्यवाही का प्रबोधन करें
8. संबंधित प्रधानाचार्य राउमावि/राबाउमावि को प्रेषित कर निर्देशित किया जाता है कि उक्त आदेश की पालना कर शाला दर्पण को
9. संबंधित कार्मिक
10. रक्षित पत्रावली

संयुक्त निदेशक (कार्मिक)
माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान
बीकानेर